PG7000™系列
活塞式压力计
参考级压力标准
活塞式压力计的基本工作原理和出色的长期稳定
度使其成为高准确度压力计量领域不可或缺的工
具。随着准确度水平的提高，质量保证要求的加
强，以及工作场所自动化程度的普及，活塞式压
力计必须不断发展，以继续发挥其在测量系统中

14 Fluke Calibration  PG7000™系列活塞式压力计
PG7601 气体压力活塞套筒的量程
标识 压力至砝码
(/kg)
最小压力 最大压力
PG7102/7601
(仅活塞)
PG7102
(活塞和砝码托
盘)
PG7601
(活塞和砝码托
盘)
35 kg (77 lb) 40 kg (88 lb) 45 kg (99 lb) 55 kg (121 lb)
(kPa) (psi) (kPa) (psi) (kPa) (psi) (kPa) (psi) (kPa) (psi) (kPa) (psi) (kPa) (psi)
PC-7100/7600-10-L 10 kPa 4 0.6 12 1.7 7 1 350 50 400 60 450 65 550 80
PC-7100/7600-10、TC 10 kPa 5 0.7 13 2.0 8 1.2 350 50 400 60 450 65 550 80
PC-7100/7600-20 20 kPa 4 0.6 20 3.0 10 1.4 700 100 800 120 900 130 1 100 160
PC-7100/7600-50 50 kPa 10 1.5 50 7.5 25 3.7 1 750 250 2 000 300 2 250 325 2 750 400
PC-7100/7600-100 100 kPa 20 2.9 100 14.5 50 7.25 3 500 500 4 000 600 4 500 650 5 550 800
PC-7100/7600-200 200 kPa 40 5.8 200 29.0 100 14.5 7 000 1 000 8 000 1 200 9 000 1 300 11 000 1 600
装载活塞和砝码托盘时的最优性能。PG7601 仅支持 35 kg 砝码组(MS-7001-35)。
PG7601 气体压力活塞套筒的技术特征
标识 标称直径 标称面积 活塞装配件质量 活塞材料 套筒材料 安装系统
PC-7100/7600-10-L 35 mm (1.3 in) 980 mm2 (1.5 in2) 400 g (14 oz) 碳化钨 碳化钨 简单自由形变
PC-7100/7600-10、TC 35 mm (1.3 in) 980 mm2 (1.5 in2) 500 g (18 oz) 碳化钨 碳化钨 简单自由形变
PC-7100/7600-20 25 mm (1 in) 500 mm2 (0.8 in2) 200 g (7 oz) 碳化钨 碳化钨 简单自由形变
PC-7100/7600-50 16 mm (0.6 in) 196 mm2 (0.3 in2) 200 g (7 oz) 碳化钨 碳化钨 负自由形变
PC-7100/7600-100 11 mm (0.4 in) 100 mm2 (0.2 in2) 200 g (7 oz) 碳化钨 碳化钨 负自由形变
PC-7100/7600-200 8 mm (0.3 in) 50 mm2 (0.08 in2) 200 g (7 oz) 碳化钨 碳化钨 负自由形变
PG7302 油液压力活塞套筒的量程
标识 压力至砝
码(/kg)
最小压力 最大压力(取决于砝码组)
仅活塞 活塞和砝码托盘 35 kg (77 lb) 40 kg (88 lb) 45 kg (99 lb) 55 kg (121 lb) 80 kg (176 lb) 100 kg (220 lb)
(kPa) (psi) (kPa) (psi) (MPa) (psi) (MPa) (psi) (MPa) (psi) (MPa) (psi) (MPa) (psi) (MPa) (psi)
PC-7300-100 100 kPa 20 3 100 15 3.5 500 4 600 4.5 650 5 725 8 1 150 10 1 450
PC-7300-200 200 kPa 40 5 200 29 7 1 000 8 1 200 9 1 300 11 1 600 16 2 300 20 2 900
PC-7300-500 500 kPa 100 15 500 73 17.5 2 500 20 3 000 22.5 3 250 27.5 4 000 40 5 800 50 7 250
PC-7300-1 1 MPa 200 30 1 000 145 35 5 000 40 6 000 45 6 500 55 8 000 80 11 500 100 14 500
PC-7300-2 2 MPa 400 60 2 000 290 70 10 000 80 12 000 90 13 000 110 16 000 160 23 000 200 29 000
PC-7300-5 5 MPa 1 000 145 5 000 725 175 25 000 200 30 000 225 32 500 275 40 000 400 58 000 500 72 500
加载活塞和砝码托盘时的最优性能。
PG7302 油液压力活塞套筒的技术特征
标识 标称直径 标称面积 活塞装配件质量 活塞材料 套筒材料 安装系统
PC-7300-100 11.2 mm (0.4 in) 98.5 mm2 (0.15 in2) 200 g (7 oz) 碳化钨 碳化钨 简单自由形变

2 kg
(4.4 lb)
1 kg
(2.2 lb)
0.5 kg
(1 lb)
0.2 kg
(0.44 lb)
0.1 kg
(0.22 lb)
微调砝码，
50 g 至 0.1 g
(1.8 oz 至
0.003 oz)
构造砝码 1
MS-7001-35 35 kg (77 lb) — 5 2 1 1 2 1 1 1 [4.5 kg
(10 lb)]
0.22 (7 oz) 0.3 kg
(10.6 oz)
MS-7002-35 35 kg (77 lb) — 5 2 1 1 2 1 1 1
[4 kg (9 lb)]
0.2 (7 oz) 0.8 kg
(28 oz)
MS-7002-40 40 kg (88 lb) — 6 2 1 1 2 1 1 1
[4 kg (9 lb)]
0.2 (7 oz) 0.8 kg
 (28 oz)
MS-7002-45 45 kg (99 lb) — 7 2 1 1 2 1 1 1
[4 kg (9 lb)]
0.2 (7 oz) 0.8 kg
(28 oz)
MS-7002-55 55 kg (121 lb) — 9 2 1 1 2 1 1 1
[4 kg (9 lb)]
0.2 (7 oz) 0.8 kg
(28 oz)
MS-7002-80 80 kg (176 lb) 6 1 2 1 1 2 1 1 1
[4 kg (9 lb)]
0.2 (7 oz) 0.8 kg
(28 oz)
MS-7002-100 100 kg (220 lb) 8 1 2 1 1 2 1 1 1
[4 kg (9 lb)]
0.2 (7 oz) 0.8 kg
(28 oz)
注：砝码组中不包括活塞和砝码托盘。活塞探头独立订购，砝码托盘随 PG7000 平台提供。